PK Elektrogewerbe
St. Gallen und Appenzell

(Paritatische Kommission)

Kommissionsmitglieder

Prasident Blattner Thomas
BE Blattner Elektro AG
St. Gallerstrasse 49
9100 Herisau

Vizeprasident Hefti Marco
Elektro Bruhwiler AG
Hauptstrasse 108
9430 St. Margrethen

Geschaftsfuhrerin  Grob Sara

Protokoll c/o Unia
Lammlisbrunnenstrasse 41 / PF647
9004 St. Gallen

Hug Norbert
Baumann Electro AG
Breitfeldstrasse 10
9013 St. Gallen

Bernhardsgrutter Christoph
Elektro Bernhardsgrutter AG
Hofstetstrasse 10

9300 Wittenbach

Kuster Josef

Elektro Kuster St. Gallen GmbH
Firstenlandstrasse 101

9014 St. Gallen

Dragicevic Danijela

c/o Unia

Lammlisbrunnenstrasse 41 / PF 647
9004 St. Gallen

Enis Saliu

c/o Unia

Lammlisbrunnenstrasse 41 / PF 647
9004 St. Gallen

Jurkic Paulina
c/o Syna
Langgasse 11
9008 St. Gallen

Stimmrecht AG zur Ziegler Irene

Erhaltung der Paritat ~ Gewerbeverband
Oberer Graben 12
9001 st. Gallen

29.04.2024 / sg

Lammlisbrunnenstrasse 41
Postfach 647
9004 St. Gallen

EIT.ost
Tel. 0713515193

info@blattnerelektro.ch

Unia
Tel. 071747 40 74

pbg.marco@hotmail.com

Unia
Tel. 071 446 98 41

sara.grob@pkgewerbe.ch

EIT.ost
Tel. 07131359 46

n-hug@baumann-electro.ch

EIT.ost
Tel. 071290 06 90

cb@eb-elektro.ch

EIT.ost
Tel. 071260 19 05

josef.kuster@elektro-kuster.ch

Unia

danijela.dragicevic@unia.ch

Unia

enis.saliu@unia.ch

Syna
Tel. 07122768 42

paulina.jurkic@syna.ch

Sekretariat EIT.ost
Tel. 071228 10 40
Fax 071228 1041
i.ziegler@gsgv.ch

Geschéftsstelle: Telefon 071 446 98 41
E-Mail sara.grob@pkgewerbe.ch
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